
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia spisu składników mienia ruchomego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia spisu podlegających zabezpieczeniu składników 

majątku ruchomego, należących do zmarłego w dniu XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, 

znajdujących się w Zakroczymiu, ul. XXXXXXXXXXX, w składzie: 

1) Maciej Dubiel; 

2) Agata Januszewska; 

3) Marta Mostowska; 

4) Jacek Szyszko; 

5) Klaudia Tomczyk. 

§ 2. Komisja dokumentuje przeprowadzone czynności w formie protokołu. 

§ 3. Komisja działa do zakończenia czynności, o których mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 Burmistrz 

  

/-/ Artur Ciecierski 

 


